Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация  Манычского сельского поселения
__________________________________________________________________

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2025 г.                                                                                                       № 24
                                                   п. Степной Курган

О внесении изменений в
постановление Администрации
Манычского сельского поселения
от 15.02.2024 № 17
«Об утверждении административного
регламента предоставление муниципальной услуги
««Предоставление земельного участка в аренду
без проведения торгов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Манычское сельское поселение, постановлением Администрации Манычского сельского поселения 10.11.2011 № 129 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрации Манычского сельского поселения», в  целях повышения качества оказания и доступности муниципальной услуги Администрация Манычского сельского поселения

постановляет:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Манычского сельского поселения от 15.02.2024 № 17 «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги
«Предоставление земельного участка в аренду без проведения торгов»:

      1.1. подпункт 30 пункта 1.2 части I признать утратившим силу.
      1.2. в подпункте 2.6.2 пункта 2.6 части II слова «не более 30 дней» заменить на слова «не более 20 дней».

2. Настоящее  постановление обнародовать на территории Манычского сельского поселения и разместить на официальном  Интернет-сайте Администрации Манычского сельского поселения https://www.manychskoesp.ru/

3. Настоящее  постановление вступает  в  силу  со  дня  его  официального  обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Манычского сельского поселения

                                                Г.П. Бавина